em atendimento à solicitação da Secretaria 
Municipal de Educação do município de São 
José da Varginha/MG. 
CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 
CONTRATADA: 52.564.140 Hana Beatriz Da 
Silva Duarte Teixeira 
VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 14.000,00 
(quatorze mil reais) 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.07.10.12.361.0068.2049.3.3.90.39.00 – 
Ficha: 378 - Fonte/ Origem: 1.500.000.0000. 

São José da Varginha, 16 de dezembro de 
2025. 

Célia Nayara Gomes Gonçalves 
Agente de Contratação 

EXTRATO DO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO N° 05/2026

[...]

fechamento do prédio Centro de Saúde, 
localizado na área Central do Município de 
São 
José da Varginha/MG. 
CONTRATANTE: Município de São José da 
Varginha (CNPJ 18.313.882/0001-00) 
CONTRATADA: Slani Construções 
Urbanizadas LTDA (58.210.370/0001-33). 
VALOR: R$ 269.930,24 (duzentos e sessenta 
e nove mil, novecentos e trinta reais e vinte 
e 
quatro centavos). 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
02.09.10.10.302.0034.1119.4.4.90.51.00- 
FICHA 593-1.500.000.0000 
VIGÊNCIA: De 23/01/2026 a 23/09/2026 

São José da Varginha, 23 de janeiro de 2026. 

Célia Nayara Gomes Gonçalves 
Agente de Contratação